BANCA PRIVADA :
SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR CATEGORIA
DICIEMBRE 2023

(En Millones de Balboas)

VALORES NEGOCIABLES

VALORES DISPONIBLE PARA LA VENTA
VALORES AL VENCIMIENTO

VALORES PERMANENTES

TOTAL

2021
Diciembre
268.82
4,973.74
1,544.98
449.20
7,236.74

2022
Diciembre
247.98
4,247.06
2,412.81
516.24
7,424.09

2023
Diciembre
258.35
4,626.55
2,712.81
537.97
8,135.69

2024-02-28




