

BANCA PRIVADA
SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR CATEGORÍA
DICIEMBRE 2023
(En Millones de Balboas)

	2021	2022	2023
	Diciembre	Diciembre	Diciembre
VALORES NEGOCIABLES	268.82	247.98	258.35
VALORES DISPONIBLE PARA LA VENTA	4,973.74	4,247.06	4,626.55
VALORES AL VENCIMIENTO	1,544.98	2,412.81	2,712.81
VALORES PERMANENTES	449.20	516.24	537.97
TOTAL	7,236.74	7,424.09	8,135.69